

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 범서읍

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
범서읍	1,812,889	1,666,362	146,527
주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)	666,948	550,088	116,860
주민만족 행정서비스	579,346	450,736	128,610
고객만족 민원실 운영	117,483	30,382	87,101
101 인건비	68,379	0	68,379
04 기간제근로자등보수	68,379	0	68,379
◎이동민원실 운영	68,379		
○기본급	32,880원*5명*208일	34,196	
○휴일수당	32,880원*5명*96일	15,783	
○교통비	5,000원*5명*208일	5,200	
○급량비	5,000원*5명*208일	5,200	
○가족수당		4,000	
。배우자	40,000원*5명*10월	2,000	
。존·비속	20,000원*10명*10월	2,000	
○명절휴가비	400,000원*5명*2회	4,000	
201 일반운영비	49,104	27,182	21,922
01 사무관리비	28,386	6,500	21,886
◎일반수용비	25,226		
○민원실 도서구입		960	
。민원실	10,000원*4권*12월	480	
。이동민원실	10,000원*4권*12월	480	
○민원실 화분구입		1,920	
。민원실	100,000원*12월	1,200	
。이동민원실	60,000원*12월	720	
○민원실 인증기 필름 구입		3,600	
。민원실	25,000원*12개*12월	3,600	
○각종서식·인쇄물 제작	4,000,000원	4,000	
○민원용봉투제작		1,650	
。대봉투	250원*1,000매*3회	750	
。소봉투	60원*5,000매*3회	900	
○번호표 용지 구입	4,000원*15개*12월	720	
○주민등록증 발급신청서	5,000원*20박스	100	
○주민등록증 발급용 지문채취용품	35,000원*6개	210	
○인감대장	44,000원*15박스	660	
○인감대장 보호 비닐	45원*10,000매	450	
○인감대장 송부용 봉투	160원*500매	80	
○사망자 인감바인더	11,000원*6개	66	
○지문채취용 스템프	35,000원*6개	210	
○지문채취 제거용 티슈	7,000원*150개	1,050	
○주택임대차 확정일자부	60원*1,000장	60	

부서: 범서읍
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○주민등록 등초본 발급용지 35,000원*100박스	3,500		
○인감대장 색테이프 10,000원*5개	50		
○수족관 관리비 190,000원*12월	2,280		
○정수기 관리비 30,000원*12월	360		
○민원실 생수 구입 5,500원*50통*12월	3,300		
◎피복비	2,560		
○민원실 근무자 근무복 160,000원*8명*2회	2,560		
◎임차료	600		
○정수기(이동민원실) 50,000원*1대*12월	600		
02 공공운영비	20,718	20,682	36
◎공공요금 및 제세	20,718		
○우편요금	20,418		
。일반 220원*1,800건*12월	4,752		
。등기 1,720원*650건*12월	13,416		
。반송우편료 1,500원*1,500건	2,250		
○민원실 텔레비전 유선료 25,000원*12월	300		
청사 및 차량관리	123,003	91,244	31,759
101 인건비	27,352	13,648	13,704
04 기간제근로자등보수	27,352	13,648	13,704
◎읍청사 청소	27,352		
○기본급 32,880원*2명*208일	13,679		
○휴일수당 32,880원*2명*96일	6,313		
○급량비 5,000원*2명*208일	2,080		
○교통비 5,000원*2명*208일	2,080		
○가족수당	1,600		
。배우자 40,000원*2명*10월	800		
。존·비속 20,000원*4명*10월	800		
○명절휴가비 400,000원*2명*2회	1,600		
201 일반운영비	89,651	77,596	12,055
01 사무관리비	30,520	32,720	△2,200
◎일반수용비	30,520		
○당직경비용역 수수료(이동민원실포함) 1,600,000원*12월	19,200		
○당직실 침구 구입 90,000원*2회	180		
○소규모 소모품 구입 300,000원*12월	3,600		
○지문인식시스템 유지관리비 45,000원*12월	540		
○승강기관리 대행 수수료 150,000원*12월	1,800		
○전기안전관리 대행 수수료 250,000원*12월	3,000		
○소방시설관리 대행 수수료 150,000원*12월	1,800		
○청사 물탱크 청소 200,000원*2회	400		

부서: 범서읍
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	59,131	44,876	14,255
◎공공요금 및 제세	44,096		
○전기요금	36,000		
. 청사	2,000,000원*12월	24,000	
. 이동민원실	1,000,000원*12월	12,000	
○상하수도 요금	5,400		
. 청사	350,000원*12월	4,200	
. 이동민원실	100,000원*12월	1,200	
○영상전화기 사용요금	5,000원*12월	60	
○영상전화기 인터넷회선 사용요금	50,000원*12월	600	
○환경개선부담금	720		
. 청사	300,000원*2회	600	
. 차량	20,000원*3대*2회	120	
○자동차세	116		
. 업무용(화물)	28,500원*2대*1회	57	
. 농림방제차	58,500원*1회	59	
○읍차량 종합보험료	400,000원*3대	1,200	
◎시설장비유지비	5,495		
○읍청사 유지비	1,017원*3,043㎡	3,095	
○소규모 비품수선	200,000원*12월	2,400	
◎차량선박비	9,540		
○차량유류대	7,140		
. 업무용차	1,190원*2대*10ℓ*20일*12월	5,712	
. 농림방제차	1,190원*10ℓ*20일*6월	1,428	
○차량정비유지비	2,400		
. 업무용차	80,000원*2대*12월	1,920	
. 농림방제차	80,000원*6월	480	
401 시설비및부대비	6,000	0	6,000
01 시설비	6,000	0	6,000
◎청사 게시판 설치	6,000,000원	6,000	
농어촌보안등 관리	73,150	71,060	2,090
201 일반운영비	73,150	71,060	2,090
02 공공운영비	73,150	71,060	2,090
◎공공요금 및 제세	50,400		
○농어촌보안등 전기요금	6,000원*700등*12월	50,400	
◎시설장비유지비	22,750		
○농어촌보안등 유지보수비	65,000원*700등*50/100	22,750	
이반장 활동비	231,610	224,150	7,460

부서: 범서읍
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
301 일반보상금	231,610	224,150	7,460
05 통·리·반장활동보상금	231,610	224,150	7,460
◎이장수당	203,360		
○기본수당 200,000원*62명*12월	148,800		
○상여금 200,000원*62명*2월	24,800		
○회의참석수당 20,000원*62명*2회*12월	29,760		
◎반장수당 25,000원*565명*2회	28,250		
행사 지원	34,100	33,900	200
201 일반운영비	4,100	3,900	200
01 사무관리비	4,100	3,900	200
◎일반수용비	1,600		
○상패, 감사패 제작 100,000원*10회	1,000		
○현수막 제작 60,000원*10회	600		
◎차량 임차료 500,000원*5대	2,500		
307 민간이전	30,000	30,000	0
04 민간행사보조	30,000	30,000	0
◎군민의 날 행사 20,000,000원	20,000		
◎읍민 체육대회 10,000,000원	10,000		
주민불편사항 조기해소	87,602	99,352	△11,750
소규모 주민 숙원사업	70,630	80,720	△10,090
401 시설비및부대비	70,630	80,720	△10,090
01 시설비	70,000	80,000	△10,000
◎소규모 주민 숙원사업 70,000,000원	70,000		
03 시설부대비	630	720	△90
◎소규모 주민편익사업 70,000,000원*0.90%	630		
방역소독 사업	16,972	18,632	△1,660
101 인건비	13,522	12,562	960
04 기간제근로자등보수	13,522	12,562	960
◎방역소독 사업	13,522		
○기본급 42,300원*2명*88일	7,445		
○휴일수당 42,300원*2명*34일	2,877		
○교통비 5,000원*2명*88일	880		
○급량비 5,000원*2명*88일	880		
○가족수당 80,000원*2명*4월	640		
○명절휴가비 400,000원*2명*1회	800		
201 일반운영비	3,450	6,070	△2,620
01 사무관리비	3,450	6,070	△2,620
◎방역소독 사업	3,450		
○임차료 550,000원*1대*4월	2,200		

부서: 범서읍
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○유류비 1,420원*10ℓ*88일	1,250		
행정운영경비(범서읍)(기타/기타)	1,145,941	1,116,274	29,667
인력운영비(범서읍)	1,023,901	1,000,644	23,257
인력운영비	1,023,901	1,000,644	23,257
101 인건비	967,181	944,204	22,977
01 보수	967,181	944,204	22,977
◎봉급(25명)	500,642		
○5급(29호봉) 2,940,600원*1명*12월	35,288		
○6급(27호봉) 2,512,100원*5명*12월	150,726		
○7급(13호봉) 1,766,900원*5명*12월	106,014		
○8급(10호봉) 1,438,200원*6명*12월	103,551		
○9급(5호봉) 1,028,900원*5명*12월	61,734		
○기능9급(10호봉) 1,289,900원*2명*12월	30,958		
○기능10급(7호봉) 1,030,900원*1명*12월	12,371		
◎정근수당 500,642,000원*0.9*1/12	37,549		
◎시간외근무수당 8,312원*25명*45시간*12월	112,212		
◎가족수당	18,240		
○배우자 40,000원*25명*0.78*12월	9,360		
○존·비속 20,000원*25명*1.48*12월	8,880		
◎자녀학비보조수당	7,761		
○중학교 51,400원*25명*0.2*4회	1,028		
○고등학교 420,790원*25명*0.16*4회	6,733		
◎정근수당가산금	22,560		
○25년이상 130,000원*4명*12월	6,240		
○20년이상~25년미만 110,000원*4명*12월	5,280		
○15년이상~20년미만 80,000원*4명*12월	3,840		
○10년이상~15년미만 60,000원*5명*12월	3,600		
○5년이상~10년미만 50,000원*6명*12월	3,600		
◎대우공무원수당	8,133		
○5급대우 123,650원*4명*12월	5,936		
○6급대우 91,540원*2명*12월	2,197		
◎민원업무수당 30,000원*9명*12월	3,240		
◎사회복지업무수당 30,000원*2명*12월	720		
◎읍·면 근무수당 70,000원*24명*12월	20,160		
◎기술업무수당	3,600		
○6~7급 30,000원*5명*12월	1,800		
○8급이하 20,000원*3명*12월	720		
○기술업무수당 가산금 30,000원*3명*12월	1,080		
◎정액급식비 130,000원*25명*12월	39,000		
◎교통보조비	37,440		
○5급 140,000원*1명*12월	1,680		

부서: 범서읍
 정책: 행정운영경비(범서읍)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(범서읍)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○6~7급 130,000원*10명*12월	15,600		
	○8~9급 120,000원*14명*12월	20,160		
	◎명절휴가비 500,642,000원*1/12*120%	50,065		
	◎가계지원비 500,642,000원*16.7%	83,608		
	◎연가보상비 500,642,000원*1/12*1/30*20일*80%	22,251		
203	업무추진비	13,100	12,400	700
01	기관운영업무추진비	7,900	7,200	700
	◎읍장 7,900,000원	7,900		
02	정원가산업무추진비	1,000	1,000	0
	◎정원가산업무추진비 40,000원*25명	1,000		
04	부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	◎부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
204	직무수행경비	43,620	44,040	△420
01	직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
	◎읍장 150,000원*12월	1,800		
02	직급보조비	38,220	38,640	△420
	◎5급 250,000원*1명*12월	3,000		
	◎6급 155,000원*5명*12월	9,300		
	◎7급 140,000원*5명*12월	8,400		
	◎8~9급 105,000원*13명*12월	16,380		
	◎기능10급 95,000원*1명*12월	1,140		
03	특정업무수행활동비	3,600	3,600	0
	◎세무담당공무원 100,000원*3명*12월	3,600		
	기본경비(범서읍)	122,040	115,630	6,410
	기본경비	122,040	115,630	6,410
201	일반운영비	59,640	53,830	5,810
01	사무관리비	59,640	53,830	5,810
	◎일반수용비	15,200		
	○총액예산운영 15,200,000원	15,200		
	◎운영수당 80,000원*113일	9,040		
	◎급량비 7,000원*25명*10식*12월	21,000		
	◎임차료	14,400		
	○복사기 300,000원*4대*12월	14,400		
202	여비	62,400	61,800	600
01	국내여비	2,400	1,800	600
	◎관외여비 200,000원*12월	2,400		
02	월액여비	60,000	60,000	0
	◎월액여비 200,000원*25명*12월	60,000		